



JHL 250 jäsenille!

31.1.2025

Tässä kirjeessä

- Yleistä ja ajankohtaista
- Yhdistyksen tulevat tapahtumat
- Jaostojen kokoontumiset
- Nostalgiakerhon tapaamiset

Hyvää Vuotta 2025!

Näinhän se vuosi yleensä aloitetaan, kun ensimmäistä kertaa alkuvuodesta tavataan. Tämä on vuoden ensimmäinen jäsenkirje yhdistyksemme jäsenille. Suuren osan jäsenistämme puheenjohtajana olen jo tavannut tämänkin vuoden puolella, mutta meidän yhdistyksessä on 2500 jäsentä, joten kaikkia en edes vuoden aikana pysty kasvotusten näkemään. Onneksi jäsenkirjeiden ja kotisivujen kautta pystymme viestittämään yhdistyksen asioita jäsenillemme.

Tämä vuosi 2025 on merkittävä vaalivuosi. Huhtikuussa saamme äänestää kuntiin ja hyvinvointialueille uudet päättäjät. Kunta- ja aluevaalit 2025 – pelasta palvelut! Tästä linkistä pääset lukemaan JHL:n asettamat tavoitteet tuleviin vaaleihin

<https://www.jhl.fi/ajankohtaiset/kunta-ja-aluevaalit-2025/>

Seuraa kevään aikana vilkastuvaa kampanjointia ja etsi itsellesi JHL:n tavoitteisiin sitoutunut ehdokas ja markkinoi häntä myös omalla työpaikallasi ja ystäväpiireissäsi. Äänestämällä vaaleissa jokainen voi vaikuttaa. On tärkeää, että saamme valtuutetuiksi meidän työtämme arvostavia ja meidän arkeamme tuntevia päättäjiä.

Tämä vuosi 2025 on myös uusien työehtosopimusten vuosi. Merkittävimmät sopimukset meidän jäsenistölle ovat KVTES- ja Avainta -sopimukset, niiden voimassaolo päättyy tämän vuoden huhtikuun loppuun. Avaintan kohdalla koko sopimus päättyy ja uusi KT-yritysjaos-sopimus otetaan käyttöön esimerkiksi Pirkanmaan Voimialla. JHL:n verkkosivujen ja liiton tiedotuksen kautta voit seurata kevään sopimusneuvottelujen etenemistä.

<https://www.jhl.fi/ajankohtaiset/sopimusneuvottelut/>

Kunta-alan järjestöt ja Kuntatyönantaja ovat sopineet KVTES-sopimuksessa olevien työntekijöiden tasopalkkajärjestelmästä, joka tulee voimaan 1.2.2025. Kunnissa ryhdytään Kuntatyönantajan ohjeiden mukaisesti toimeenpanemaan sitä ja se on oltava käytössä 1.10.2025 alkaen. Termit muuttuvat, tekstit muuttuvat KVTESin palkkausluvussa ja tasopalkat määritellään valtakunnallisesti. Tasot korvaavat nykyisen TVA-järjestelmän. Palkkoja tämä muutos ei alenna. Oman ammattialasi jaoston tapaamisessa keskustellaan varmasti tämän vuoden tapaamisissa uudesta järjestelmästä ja avataan jäsenillemme sen käyttöönottoa. Jaostojen kokoontumiset löytyvät tästä kirjeestä.

Lähde mukaan yhdistyksen tämän vuoden toimintaan. Maaliskuussa pidettävään jäseniltaan 5.3 voit tulla tapaamaan kasvotusten meitä yhdistysaktiiveja ja juttelemaan ajankohtaisista asioista.

TAPAHTUMIA YHDISTYS 250 JÄSENILLE

JÄSENILTA YHDISTYKSEN JÄSENILLE 5.3.2025 klo 17–19.30 välisenä aikana
Pyynikin koulutalon (Wivi Lönn) koulun ruokala os. Hämeenpuisto 34(sisäpiha)

Tervetuloa tapaamaan yhdistyksemme aktiiveja ja luottamusmiehiä sekä keskustelemaan ajankohtaisista asioista.

Opastamme jäsenasioissa, kerromme ammattialasi toiminnasta ja tarjoamme keskustelun lomaan kahvit.

Paikalla on myös tuote-esittelyjä ja arvontaa kävijöiden kesken.

Esittelyssä mm. Evelace.fi alusvaateauto.net

Oriflame-meikit, Outlet-astiat, koruja ym.

Olemme paikalla Sinua varten klo 17–19.30 välisenä aikana, voit **vapaasti valita** tuloaikasi.

IKAALISTEN HYVINVOINTIVIIKONLOPPU MAALISKUUSSA

Viikonloppu Ikaalisten kylpylässä 21.-22.3.2025. Omavastuu hinta yhdistyksen(250) jäsenelle 60€.

Hintaan sisältyy bussimatkat, aloituskahvit, illallinen ja hotelliaamiainen, kylpylän käyttö sekä valittu aktiviteetti (keilailu, jousiammunta tai kädentaidoissa rannekorun teko). Ilmoittautumisen yhteydessä valitaan aktiviteetti, 20 ensimmäistä mahtuu kuhunkin ryhmään (aktiviteettiin osallistuminen ei ole pakollista). Iltaohjelmassa kylpylässä on stand up-ilta, jonka sisäänpääsy kuuluu hintaan.

Huoneet ovat kahden hengen huoneita. Jos sinulla on huonekaveri, jonka kanssa olette suunnitelleet yhdessä osallistumista, ilmoittautukaa yhdessä. Viime syksystä olemme oppineet, että paikat täyttyvät nopeasti.

Mukaan matkalle otetaan ilmoittautuneita, jotka eivät viime marraskuun viikonloppussa olleet mukana. Yhdistyksen toimintasuunnitelmaan kirjattiin tämä alkuvuoden hyvinvointiviikonloppu jäsenistön pyynnöstä, koska halukkaita oli enemmän marraskuussa kuin kylpylään voitiin ottaa.

Kaikki jäsenet saavat kuitenkin ilmoittautua tapahtumaan jonottamaan vapaita mahdollisia paikkoja.

Ilmoittautumislinkki yhdistyksen kotisivulla www.jhl250.fi avautuu tiistaina 4.2.2025 klo 8.00

RISTEILYMATKA TALLINNAAN HUHTIKUUSSA

Hotellimatka Tallinnaan 25.-27.4.2025 yhteistyössä JHL 250, JHL 003 ja JHL 251

Matkaan lähdetään Tampereelta perjantaina iltapäivällä, Helsingistä Tallinnaan mennään Tallink Shuttlen kyydillä ja ollaan perillä illalla n. 21.30. Majoittuminen Tallink City hotelliin kahden hengen huoneisiin. [Tallink City Hotel](#)

Lauantaina omatoimista aikaa Tallinnassa. Mahdollisuus esim. ostoskeskuskäyntiin bussikuljetuksella.

Sunnuntaina paluu Tallink Shuttlella Helsinkiin 13.30-15.30. Laivan saapumisen jälkeen välittömästi lähtö Tampereelle.

Omapastuhinta matkasta JHL 250 -jäsenelle on 150€

Hinta sisältää kuljetukset, kaksi yötä hotellissa aamiaisineen, buffet-ruokailut laivalla perjantaina.

**Ilmoittautumislinkki yhdistyksen kotisivulla www.jhl250.fi
avautuu torstaina 6.2.2025 klo 8.00**

TULOSSA vielä tälle keväälle mm. Särkänniemi-rannekkeet, Päiväretki Porvooseen

Seuraa tulevia jäsenkirjeitämme!

JAOSTOT KOKOONTUVAT

Kasvatus- ja ohjausalan jaosto (KAOS) kokoontuu keskiviikkona 19.2.2025 klo. 18.00-19.00 yhdistyksen toimistolla os. Puutarhakatu 16 B 6.krs. tai Teams-yhteydellä. Tule keskustelemaan varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja ammatillisen koulutuksen ajankohtaisista asioista. Mikäli tulet mukaan Teams-yhteydellä pyydä sähköpostilla teams-linkki omaan sähköpostiisi viimeistään 18.2. osoitteesta nina.rajala@tampere.fi

Keskustelemme mm. uudesta tasopalkkajärjestelmästä.

Ravitsemus- ja puhtausalajaosto (RAPU) kokoontuu tiistaina 18.2.2025 klo 16.00-17.00 yhdistyksen toimistolla os. Puutarhakatu 16 B 6.krs tai Teams-yhteydellä. Tule keskustelemaan ajankohtaisista ja itsellesi tärkeistä asioista. Mikäli tulet mukaan Teams-yhteydellä pyydä sähköpostilla teams-linkki omaan sähköpostiisi viimeistään 17.2.2025 klo 14.00 mennessä osoitteesta mia.jarvinen@voimia.fi Paikalla Pirkanmaan Voimian luottamusmiehiä sekä työsuojeluvaltuutettu.

Tietotyö-, hallinto- ja kirjastoalan (TIHAKI) jaosto Kirjaston, TE-palveluiden, tietotyön tai hallinnon työntekijä lähetä sähköpostia jaoston vetäjä Kirsille, kun haluat keskustella alan ajankohtaisista asioista formulahti@gmail.com

NOSTALGIAKERHO KOKOONTUU

10.2.2025 klo 12.00 Selkeenkuja 2 A, mukana kansanedustaja Pia Viitanen

11.3.2025 klo 12.00 Tutustuminen Työväenmuseo Werstaaseen, os. Väinö Linnan Aukio 8,
Finlaysonin alue

Tervetuloa, ota kaverisikin mukaan juttelemaan ja tutustumaan mukavaan seuraan!

Kysy lisää JHL-eläkeläisten toiminnasta:

Saima p.0400831236, Eija p. 0405386722, Sointu p. 0504139221

JHL 250 hallitus

yhdistyksen sähköposti: jhl250@jhl250.fi

yhdistyksen puh. 0505012974

Päivi Karjalainen

yhdistyksen puheenjohtaja p. 0408004810

